§ Item statuimus quod si aliquod dors/lagum apparuerit in puteis vel 
laborer(iis) alicuius, a modo et ex eo vel occasione illius aliqua appareret 
discordia, quod labo/rerium illud ibi dimittatur ab utraque parte, donec 
lis illa sedabitur et inter eos fi nietur per gastald(iones)n) episcopi, et qui 
contra venerit / incidat in penam XXV lib(rarum)j).

§ Insuper werki inter se statuerunt quod si fuerit aliquis qui wachum 
alicuius laborerii devastaverit, / in amissionem manus sue incurrat.

I(tem) decrevimuso) etiam quod de cetero nullus tabernarius nec ferarius 
ad montem commora(n)t(ium) in pignore / accipiat, nec alio modo ferros, 
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funes nec sogas, nec aliquid aliutp) quod pertineat ad puteamq) vel labo-
rerium aliquod, nisi a scafi atore / putee vel laborerii illa accipiat; quod 
si fecerit, rem illam restituat sine precio et III libras emendet pro pena.

§ Si vero aliquis rotam / vel aliu(m)r) aliquid de laborerio alicuius dolos) 
devastaverit vel furtive abstullerit, X libras nomine pe/ne solvere teneaturt).

§ Item censimus quod / nullus homo in monteu) habeat proprium mano-
alem, nec ad rotam, nisi solus wercus qui X libras solvit pro fi cto; et illi 
unum tantum manoalem / concedimus ad procurandum sua.

§ Si vero aliquis fi ctum episcopi affugerit vel per fraudem denegaverit, 
teneatur induplum, et qui pro eov) fi cto / se degeraverit, verberetur per 
civitatem.

§ Item, et quod nullus de cetero deneget alicui raitungum suum, quando 
fi ctum episcopi colligitur, in fraudem; vel solvat, vel quod cum / gastal-
dionibus se debeat concordare, in pena XXV lib(rarum)j); que soluta, 
nichilominus bareitare teneatur.

§ Item statuimus quod de cetero ali/quis non sit ausus capere aliquam 
presam putearum, a X passibus una a longe ab alia, et qui contra venerit, 
L libras domino pro pena dare / teneatur.

§ Item et si quis partem vel puteam ceperit et illam per passum vel minus 
duxerit et postea illam per XV dies dimiserit et relinquerit / laborandi, 
exinde quicumque de illa se intromiserit et laboraverit, eius sit sine placito 
et molestatione aliqua.

§ Item volumus quod qui/cumque posuerit ignem in aliqua putea vel la-
borerio, vel aquam fraudulenter in putea vergerit contra statutumw) montis, 
L lib(ras) / emendare teneatur.

§ Inhibemus etiam omnibus, tam laboratoribus quam aliis, defferre ensem, 
lanceam, cultellum et omnia alia / fraudulenta arma in aliquo dorslago 
quod fi at inter aliquas puteas, in banno X lib(rarum)j).